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FRANS STOKBROOD WIT BEBLOEMD - BAGUETTE BLANC
Wit tarwestokbrood met tarwedesem
Baguette blanche de blé avec levain de froment

Ingrediénten

TARWEbIloem, water, gist, gedroogd TARWEzuurdesem (1,4%),
gejodeerd zout, MELK, GERSTEmoutextract, TARWEgluten,
zonnebloemolie, sucrose, gedroogde gist, gistextract,
TARWEmoutmeel, meelverbeteraar (E300), stabilisator (E415).
Decoratie: TARWEbloem.

Kan sporen bevatten van: ei, sesamzaad.

Ingrédients

Farine de BLE, eau, levure, levain de FROMENT seche (1,4%), sel iodé, LAIT, extrait de malt
d'ORGE, gluten de BLE, huile de tournesol, sucrose, levure seche, extrait de levure, farine de
BLE malté, agent de traitement de la farine (E300).

Décoration: farine de BLE, gluten de BLE, farine de BLE malté, agent de traitement de la
farine (E300).

Peut contenir des traces de: oeuf, graines de sésame.

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+ +/- +/-
f:l:)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+/-




FRANS STOKBROOD FITNESS - BAGUETTE FITNESS
Wit tarweroggestokbrood met zadenvlokken en pitten
Baguette blanche de seigle et blé avec graines et flocons

Ingrediénten

TARWEDbloem, water, volkoren TARWEbloem (12,0%), gist,
HAVERvIokken (2,5%), TARWEgluten, gejodeerd zout,
SESAMZAAD (1,2%), lijnzaad (1,2%), zonnebloempitten (1,2%),
geroosterde TARWEmoutmeel, GERSTEmoutextract,
TARWEzemelen, TARWEmoutmeel, meelverbeteraar (E300).
Decoratie: HAVERvIokken (2,5%), lijnzaad (1,3%),
SESAMZAAD (1,3%), zonnebloempitten (1,3%).

Kan sporen bevatten van: melk, ei.

Ingrédients

Farine de BLE, eau, farine de SEIGLE, levure, flocons de SEIGLE, flocons de BLE, gluten de
BLE, graines de lin (1,7%), GRAINES DE SESAME (1,6%), graines de tournesol (1,6%), sel
iodé, farine de malt de BLE gr,iIIé, extrait de malt d'ORGE, son de BLE, agent de traitement de
la farine (E300), farine de BLE malté.

Décoration: flocons d'AVOINE (1,9%), graines de lin (1,3%), GRAINES DE SESAME (1,3%),
graines de tournesol (1,3%).

Peut contenir des traces de: lait, oeuf, soja.

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+ +/- +/- +/-
fp&ttiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+




BAGNAT FITNESS - PAIN BAGNAT FITNESS
Bruin tarwebrood verrijkt met zaden en pitten
Pain rond et gris, de blé avec millet et enrichi de graines et flocons

Ingrediénten

Volkoren TARWEbloem, water, gist, TARWEbloem, TARWEgluten,
zonnebloempitten (1,4%), gierst (1,4%), lijnzaad (1,4%),
pompoenpitten (1,4%), SESAMZAAD (1,4%), koolzaadolie,
gejodeerd zout, geroosterde TARWEmMoutmeel, GERSTEmoutextract,
TARWEzemelen, meelverbeteraar (E300).

Decoratie: HAVERvIokken (2,3%), lijnzaad (1,1%), SESAMZAAD (1,1%),
zonnebloempitten (1,1%).

Kan sporen bevatten van: melk, ei en andere glutenbevattende granen.

Ingrédients ) ]

Farine de BLE entier, eau, levure, farine de BLE, gluten de BLE, graines de tournesol (1,4%),
millet (1,4%), graines de lin (1,4%), graines de potiron (1,4%), GRAINES DE SESAME
(1,4%), huile de colza, sel iod€, farine de malt de BLE grillé, extrait de malt d'ORGE, son de
BLE, agent de traitement de la farine (E300).

Décoration: flocons d'AVOINE (2,3%), graines de lin (1,1%), GRAINES DE SESAME (1,1%),
graines de tournesol (1,1%).

Peut contenir des traces de: lait, oeuf et autres céréales contenant du gluten.

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

+/- +/- | +/-

® O @

noten

fruits 3 selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques
coque
- +/-




KEIZERBROODJE WIT - PETIT PAIN EMPEREUR BLANC
Wit rond tarwebroodje - Pain rond blanc de blé

Ingrediénten A
TARWEbloem, water, ROGGEbloem, gist, gejodeerd zout, koolzaadolie, }gg)
TARWEgluten, TARWEmMoutmeel, meelverbeteraar (E300). —
Kan sporen bevatten van: melk, ei, sesamzaad.

Ingrédients ) )

Farine de BLE, eau, levure, sel iodé, gluten de BLE, farine de BLE malté, fécule de pomme de
terre, farine de riz, antioxydant (E300), huile de colza. Peut contenir des traces de: lait,
graines de sésame, noix.

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
-~ +/- +/-
f:l,?iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
+/- +/-




CROISSANT RECHT - CROISSANT DROIT
Een klassieke croissant die bereid is met een mix van roomboter en margarine
Un croissant classique préparé avec un mélange de beurre et de margarine

Ingrediénten

Deeg: TARWEbloem, water, palmolie, gist, suiker, boter (MELK),
kokosnootolie, TARWEgluten, zout, koolzaadolie, emulgator (E471),
meelverbeteraar (E300), enzyme, zuurteregelaar (E330), natuurlijk aroma, EI.
Decoratie: EI.

Kan sporen bevatten van: hazelnoten, amandelen.

Ingrédients )

Pate: farine d,e BLE, eau, huile de palme, levure, sucre, beurre (LAIT), huile de noix de coco,
gluten de BLE, sel, huile de colza, émulsifiant (E471), agent de traitement de la farine
(E300), enzyme, correcteur d'acidité (E330), ardme naturel, OEUF.

Décoration: OEUF.

Peut contenir des traces de: noisettes, amandes.

Allergenen - Allergenes

%) @) | (&) | (&

v ?
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

- + -
f?&iiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren

céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques

coque
+/-




CHOCOLADEBROODJE - PAIN AU CHOCOLAT

Een klassiek chocoladebroodje, gemaakt met chocolade uit Belgié. Bereid met een mix van
roomboter en margarine - Un pain au chocolat classique fourré avec du chocolat belge.
Préparé avec un mélange de beurre et de margarine.

Ingrediénten

Deeg: TARWEbloem, water, palmolie, gist, suiker, boter (MELK),
kokosnootolie, zout, koolzaadolie, TARWEgluten, emulgator (E471),
zuurteregelaar (E330), natuurlijk aroma, meelverbeteraar (E300),
amylase, xylanase, EI. Vulling: chocolade (ten minste 44,2%
cacaobestanddelen) (9,3%) (suiker, cacaomassa, cacaoboter,
emulgator (SOYA Lecithin E322)).

Decoratie: EI.

Kan sporen bevatten van: hazelnoten, amandelen.

Ingrédients )

Pate: farine de BLE, eau, huile de palme, levure, sucre, beurre (LAIT), huile de noix de coco,
sel, huile de colza, gluten de BLE, émulsifiant (E471), correcteur d'acidité (E330), arome
naturel, agent de traitement de la farine (E300), amylase, xylanase, OEUF. Fourrage: chocolat
(cacao: 44,2 % minimum) (9,3%) (sucre, pate de cacao, beurre de cacao, émulsifiant (SOYA
Lecithin E322)).

Décoration: OEUF.

Peut contenir des traces de: noisettes, amandes.

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
- + + -
fp&iiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques
coque
+/-




MIX MINI DONUTS

Mini donut kristalsuiker, mini donut chocodecor witte lijn, mini donut
wit déco confetti - Mini donut sucre, mini donut nappé au chocolat
avec des lignes blanches, mini donut blanc décoré avec des confettis

Ingrediénten
Deeg: TARWEbloem, water, palmolie, suiker, margarine (plantaardige olie en vetten
(raapzaad, palm), water, citroensap), gist, zout, emulgatoren (E471, E472e, E481),
TARWEGgluten, rijsmiddel (E450i, E500ii), dextrose, stabilisator (E412), weipoeder (MELK),
lactose (MELK), meelverbeteraar(E300).

Cacao coating met witte lijnen (12,1%): suiker, plantaardige olie en vet (palmpit, palm,
kokos), mager cacaopoeder (11,6%), emulgator (E322).

Witte coating decoratie confetti (10,2%): suiker, plantaardige olie en vet (kokosnoot, palm,
palmpit), emulgator (E322), decoratie (3,8%): suiker, plantaardig vet (palmpit),
aardappelzetmeel, rijstmeel, maiszetmeel, concentraten van appel, pompoen, citroen, zwarte
bes, spirulina, wortel, hibiscus, paprika, radijs.

Suikerdecoratie (5,3%): suiker, water, plantaardig vet (palm), glucosestroop, aroma,
verdikkingsmiddel (E415).

Kan sporen bevatten van: noten.

Ingrédients

Pate: farine de BLE, eau, huile de palme, sucre, margarine (huile et graisse végétale (colza,
palme), eau, jus de citron), levure, sel, émulsifiant (E471, E472e, E481), gluten de BLE,
poudre a lever (E450i, E500ii), dextrose, stabilisant (E412), lactosérum en poudre (LAIT),
lactose (LAIT), agent de traitement de la farine (E300).

Nappé au cacao avec des lignes blanches (12,1%): sucre, huile et graisse végétale (palmiste,
palme, noix de coco), cacao maigre en poudre (11,6%), émulsifiant (E322).

Décoration donut confettis (10,2%): sucre, huile et graisse végétale (noix de coco, palme,
palmiste), émulsifiant (E322), décoration (3,8%): sucre, graisse végétale (palmiste), fécule
de pomme de terre, farine de riz, amidon de mais, concentrés de pomme, citrouille, citron,
cassis, spiruline, carotte, hibiscus, poivron, radis.

Décoration sucre (5,3%): sucre, eau, graisse végétale (palme), sirop de glucose, arome,
épaississant (E415).

Peut contenir des traces de: noix.

Allergenen - Allergénes

@‘ ( )

‘

1 (J

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk

gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

- +/- -

f:l:)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques

coque

+/-




TORTILLACHIPS - CHIPS DE TORTILLA

Ingrediénten

¢ Nacho cheese:

73% mais, 21% zonnebloemolie, weipermeaat (melk), 1,4% kaaspoederbereiding (50% kaas
(melk), zoete weipoeder (melk), lactose, weipoeder (melk), voedingszuur, citroenzuur,
kleurstoffen: paprika-extract, annatto norbixine: boterconcentraatpoeder (melk), zout, melk),
weipoeder (melk), zout, suiker, dextrose, specerijen, gekaramelliseerde suiker,
johannesbroodpoeder, aroma (bevat melk), voedingszuur: citroenzuur; kleurstof: paprika-
extract; antioxidant: extracten van rozemarijn.

o Zout:

77% mais; 22% zonnebloemolie, zout

Ingrédients

¢ Nacho cheese :

73% mais, 21% huile de tournesol, perméat de lactosérum (lait), 1,4% préparation de
fromage en poudre (fromage 50% (lait), lactosérum doux en poudre (lait), lactose,
lactosérum en poudre (lait), acide citrique, colorants : extrait de paprika , norbixine de rocou;
beurre concentré en poudre (lait), sel, lait), lactosérum en poudre (lait), sel, sucre, dextrose,
épices, sucre caramélisé, caroube en poudre, ardbme (contient du lait), acide alimentaire :
acide citrique : colorant : extrait de paprika : antioxydant : extraits de romarin .

e Sel

77% mais; 22% huile de tournesol, sel.

Allergenen - Allergénes

m‘ ( ¢
‘
- @
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

+
fpl?iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques




LICHT PIKANTE DIPSAUS MET TOMAAT EN PAPRIKA (GEPASTEURISEERD)
SAUCE LEGEREMENT PIQUANTE AU TOMATES EN AUX POIVRONS

(PASTEURISEE)

Ingrediénten

Water, 18,4% tomaat, 11,9% dubbel geconcentreerde
tomatenpuree, 7,2% rode paprika, ui, 4,8% groene paprika
suiker, brandewijnazijn, gemodificeerd zetmeel (mais), zout,
0,9% jalapefiopeper, specerijen (bevat mosterd), aroma, extract
van paprika.

Ingrédients . i
Eau, 18,4% tomates, 11,9% double concentré de tomates, 7,2% poivron rouge, oignon,
4,8% poivron vert, sucre, vinaigre d’alcool, amidon modifié (mais) sel, 0,9% jalapefio, épices
(contient moutarde), ardme, extrait de paprika.

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk

gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

f?lj)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren

coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
+




CALAMARES - CALMARS

Ingrediénten

50% Inktvis, stabilisator (E339), antioxidant (E301, E331),

50% deeg (tarwebloem, maiszetmeel, water, zonnebloemolie, zout,
natuurlijke aroma's (knoflook, citroen), rijsmiddelen (E500, E450),
paprikapoeder, dextrose)

GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Ingrediénten

50% Inktvis, stabilisator (E339), antioxidant (E301, E331),

50% deeg (tarwebloem, maiszetmeel, water, zonnebloemolie, zout,
natuurlijke aroma's (knoflook, citroen), rijsmiddelen (E500, E450),
paprikapoeder, dextrose)

GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Ingrédients
50% Calmar, stabilisateur (E339), antioxygenes (E301, E331),

7 BN

Catppaanss )

50% pate (farine de blé, amidon de mais, eau, huile de tournesol, sel, ardbmes naturels (ail,

citron), poudres a lever (E500, E450), poudre de paprika, glucose)
sans OGM: Oui
Ionisation: Non

Allergenen - Allergenes

Ké;;\\ P

% X
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

-+ +/- +/-
pr?iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren

céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques
coque
+

10




KROKANTE KIPPENBLOKJES — POULET CROUSTILLANT

Ingrediénten

65% Kippenvlees, water, paneermeel (tarwebloem, water, gist,
zout), plantaardige olién en vetten (high oleic zonnebloemolie,
koolzaadolie, zonnebloemolie), tarwebloem, aardappelzetmeel,
tarwegries, kruiden (venkel, tijm, rozemarijn), specerijen
(paprikapoeder, witte peper, nootmuskaat, zwarte peper),
voedingsvezel: citrus, maltodextrine, uienpoeder, knoflookpoeder, zout,
natuurlijk aroma: zwarte peper

Ingrédients

65% Viande de poulet, eau, chapelure (farine de blé, eau, levure, sel), huiles et graisses
végétales (huile de tournesol “high oleic”, huile de colza, huile de tournesol), farine de blé,
amidon de pommes de terre, gruaux de blé, herbes (fenouil, thym, romarin), épices (poudre
de paprika, poivre blanc, noix de muscade, poivre noir), fibres alimentaires: citrus,
maltodextrine, poudre d'oignon, poudre d'ail, sel, arbme naturel: poivre noir

Allergenen - Allergénes

@ i
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

+
f:t:)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques

11



KIPPENBOUTIJES PIRI-PIRI - PILONS DE POULET PIRI-PIRI

Ingrediénten

90% kip, water, specerijen (paprikapoeder, chili, zwarte peper, gember,
witte peper, kurkuma, marjoraan, komijnzaad, foelie, kardemom),
kruiden (fenegriek, venkel, oregano, basilicum), aardappelzetmeel, zout,

knoflookpoeder

GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Ingrédients

90% poulet, eau, épices (poudre de paprika, piment, poivre noir, gingembre, poivre blanc,
curcuma, marjolaine, graine de cumin, macis, dardamome), herbes (fenugrec, fenouil,
origan, basilic), amidon de pommes de terre, sel, poudre d'ail

sans OGM: Oui

Ionisation: Non

Allergenen - Allergenes
//_.;}i;:'\\\ o % j
( N2 ) dm
Y/ <
S
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
fpt.?iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques

12




PIKANTE KAAS NUGGETS - NUGGETS DE FROMAGE PIQUANT

Ingrediénten

Smeltkaas 31% (kaas (melk), water, boter (melk), melkeiwit, smeltzout:

E331, weipoeder (melk), zout, kleurstoffen: caroteen en paprika-extract, . — v @
zetmeel), doorhaalmiddel (tarwebloem, tarwezetmeel, zout, rijsmiddelen: W L
E450, E500 en E503, magere melkpoeder, stabilisator: E464, kleurstof: % P
paprika-extract, gist, zonnebloemolie), water, zonnebloemolie, groene &

paprika 10%, jalepefio peper 4%.

Ingrédients

Fromage fondu 31% (fromage (lait), eau, beurre (lait), protéine de lait, sels, émulsifiants:
E331, lactosérum en poudre (lait), sel, colorants: caroténoides et capsanthine, amidon),
liguide d'immersion (farine de blé, amidon de blé, sel, poudre a lever: E450, E500 et E503),
poudre de lait écrémé, stabilisants: E464, colorant: capsanthine, levure, huile de tournesol),
eau, huile de tournesol, poivron vert 10%, pigment jalapefio 4%.

Allergenen - Allergenes

4
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+ -
f:l.(l)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques

13



APERO-FRIETJES - APERO FRITES

Ingrediénten

Aardappel (89%), zonnebloemolie (6%), gemodificeerde zetmeel
(aardappel, mais), maltodextrine, zetmeel (aardappel, mais),
rijstmeel, zout, rijsmiddelen (E450i, E500ii), stabilisator (E415).

kS
4% . %

A ’
Ingrédients

Pommes de terre (89%), huile de tournesol (6%), amidons modifiés (pomme de terre, mais),
maltodextrine, amidons (pomme de terre, mais), farine de riz, sel, agents de levage (E450i,
E500ii), stabilisateur (E415).

Allergenen - Allergénes

@ i

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
f:t:)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
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BOURGONDISCHE BITTERBALLEN - BITTERBALLEN BOURGUIGNONS

Ingrediénten

Water, bloem (bevat tarwe), rundvilees 23 %*, plantaardig eolién
(palm, raapzaad, zonnebloem), volkorenmeel (bevat tarwe), zout,
roomboter (bevat melk), rundergelatine, natuurlijke aroma's, gist,
glucosestroop, lactose (bevat melk), verdikkingsmiddel: E466, specerijen,
dextrose, smaakversterker: E621, melkeiwitten, kruiden, suiker, tarwe-eiwit,
suikerstroop, invertsuikerstroop, gebrande suiker.

* komt overeen met 16% gekookt rundvlees.

Ingrédients
Eau, farine (contient blé), viande de boeuf 23 %*, huiles végétales (palme, graine de

navette, tournesol), farine de grains entiers (contient blé), sel, beurre (contient lait), gélatine

de boeuf, arbmes naturels, levure, sirop de glucose, lactose (contient lait), épaississant:
E466, épices, dextrose, exhauster de golit: E621, protéine de lait, herbes, sucre, protéine de
blé, sirop de sucre, sirop de sucre inverti, sucre torréfié.
*correspond avec 16 % de viande boeuf cuite.

Allergenen - Allergenes

4
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+ -
f:l.(l)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques

15



TARTAAR - TARTARE

Ingrediénten

60% koolzaadolie, 9% uien, water, azijn, 5,3% scharreleigeel, glucose-

fructosestroop, mosterd (water, azijn, mosterdzaden, voedingszuur:

citroenzuur; specerij), 1,5% bieslook, zout, voedingszuren: glucono-delta-

lacton, wijnsteenzuur; gemodificeerd zetmeel, uienpoeder, peterselie,
conserveermiddel: kaliumsorbaat; verdikkingsmiddelen: guarpitmeel,

xanthaangom; antioxidant: calciumdinatrium EDTA.

Ingrédients

60% huile de colza, 9% oignons, eau, vinaigre, 5,3% jaune d'oeuf issu
d'oeufs de poules élevées au sol, sirop de glucose-fructose, moutarde (eau,

vinaigre , graines de moutarde, acidifiant: acide citrique; épice), 1,5%

P~
Pauwels

ciboulette, sel, acidifiants: glucono-delta-lactone, acide tartrique; amidon modifié, oignons en
poudre, persil, conservateur: sorbate de potassium; épaississants: gomme guar, gomme
xanthane; antioxydant: Calcium disodium EDTA.

Allergenen - Allergenes

©) @ | (§) | &
v ?
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+
f?&iiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+
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MAYONAISE - MAYONNAISE

MAYO
NAISE

Ingrediénten

79% koolzaadolie, 7,5% scharreleigeel, water, azijn, mosterd (water, azijn,
mosterdzaden, voedingszuur: citroenzuur; specerij), zout, suiker, voedingszuur:
citroenzuur; verdikkingsmiddelen: guarpitmeel, xanthaangom; antioxidant:
calciumdinatrium EDTA; natuurlijke aroma's.

TRADITIONNELLE
sl
VAN

13

ﬁau;;l;::
Ingrédients

79% huile de colza, 7,5% jaune d'oeuf issu d'oeufs de poules élevées au sol, eau, vinaigre,
moutarde (eau, vinaigre, graines de moutarde, acidifiant: acide citrique; épice), sel, sucre,
acidifiant: acide citrique; épaississants: gomme guar, gomme xanthane; antioxydant: Calcium
disodium EDTA; ar6mes naturels.

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+
f::l)ittiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+

17



MOSTERD OP OUDE WIJZE - MOUTARDE A L’ANCIENNE
Ingrediénten

water, MOSTERDzaadjes, alcoholazijn, zout.

Ingrédients

eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel.

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides
f?tz)ittzné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+
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PORTIE KAAS - PORTION DE FROMAGE

Ingrediénten

¢ Jonge kaas: Melk, zout, zuursel, microbieel stremsel, conserveermiddel: natamycine (in

de korst)

Oude kaas: Gepasteuriseerde volle koemelk, zout startcultuur, microbieel stremsel
e Zachte kaas met gemengde korst: Gepasteuriseerde koemelk (98,5%), zout, (dierlijk)

stemsel, zuursel, kleurstof, annatto norbixine. (eetbare korst).

Ingrédients

e Fromage jeune : Lait, sel, ferments lactiques, présure microbienne, conservateur :
natamycine (dans la cro(te)
e Fromage vieux : Lait de vache entier pasteurisé, sel, sulture de démarage, présure
microbienne
e Romage a pate et crolte mixte : Lait de vache pasteurisé (98,5%), sel, prérue (animale),
ferments, colorant : norbixine de rocou, (cro(te comestiblea.

Allergenen -

Allergenes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+
f?&iiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
SELDERIJZOUT - SEL AU CELERI
Ingrediénten
Zout, selderijzaad
Ingrédients
Sel, graines de céleri
Allergenen - Allergénes
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+/- +/- +/- | +/-
noten selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
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fruits a
coque

céleri

moutarde

sésame

sulfite

lupin

mollusques

+

+/-

+/-

ZILVERUITIES - PETITS OIGNONS

Ingrediénten

Zilveruitjes, water, azijn, zout, antioxidant (E223, bevat sulfiet), natuurlijk aroma

Ingrédients

Petits oignons, eau, vinaigre, sel, antioxydant (E223, contient des sulfites), arobmes naturels

Allergenen -

Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
f:&iiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+

AUGURKEN - CORNICHONS

Ingrediénten

Augurken, water azijn, zout, uien, mosterdzaad, dragon, conserveermiddel (E224, bevat

sulfieten), natuurlijke aroma’s

Kan sporten van gluten (gerst) bevatten.

Ingrédients

Cornichon, eau, vinaigre, sel, oignon, graine de moutarde, estragon, conservateur (E224,
contient des sulfites), ardbmes naturels

Peut contenir des traces de de gluten (orge).

Allergenen - Allergénes

o

&

-

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+/-

noten selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
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fruits a
coque

céleri

moutarde

sésame

sulfite

lupin

mollusques

-+

-+

PORTIE CHARCUTERIE - PORTION DE CHARCUTERIE

Ingrediénten
e Noix d'Ardennes St Hubert (licht gerookte op beukenhout en gezouten met een
typisch kruidenboeket): varkensvlees 95%, gejodeerd zout, aromatische kruiden en
specerijen, rook, conserveermiddelen (natriumnitriet).
e Gaumse worst: 97% varkensvlees, zout, lactose (melk), maltodextrine, specerijen,

antioxidant (E301), conserveermiddel (E250)

e Droge worst: 81,2% varkensvlees, varkensvet, zout, lactose, dextrose, kruiden en
specerijen, conserveermiddelen (E250, E252) fermenten.

Kan sporen bevatten van melk en noten (hazel- en walnoten).

Ingrédients

e Noix d'Ardennes St Hubert (Ilégerement fumée au bois de h~tre et salée avec un
bouquet d’épices tradionnel) : porc 95%, sel iodé, epices et herbes aromatiques,
fumée, conservateurs (nitrite de sodium)

e Saucisson gaumais : 97% viande de porc, sel, lactose (lait), maltodextrine,
épices, antioxydant (E301), conservateur (E250)

e Saucisson sec : 81,2 % de viande de porc, graisse de porc, sel, lactose, dextrose,
herbes et épices, conservateurs (E250, E252), ferments.

Peut contenir des traces de lait et de fruits a coque (noisettes et noix).

Allergenen - Allergenes
Noix d'Ardennes St Hubert - Noix d'Ardennes St Hubert

&

o

&

-

®

&

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
f:.?iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren

céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque

Gaumse worst — soucisson gaumais
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+

noten selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
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fruits a céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
Dorge worst — saucisson sec

i

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk

gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+/-

fp&ttiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren

coque céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques

+/-
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PIZZA MARGHERITA

Ingrediénten

Ingrediénten: TARWEBLOEM, 21% MOZZARELLA KAAS,
18% gezeefde tomaten, water, 1,7% tomatenconcentraat, |
raapzaadolie, zout, bakkersgist, olijfolie extra vierge,
suiker, oregano, uien, knoflook, peper,

basilicum, geroosterde uien.

Kan bevatten: (SOJA, MOSTERD).

Ingrédients

farine de BLE, 21% FROMAGE MOZZARELLA, 18% purée de tomate, eau, 1,7% concentré de
tomate, huile de colza, sel, levure de boulangerie, huile d'olive vierge extra, sucre, origan,
oignons, ail, poivre, basilic, oignons grillés.

Peut contenir: (SOJA, MOUTARDE).

Allergenen - Allergenes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+ +/- -
fp&iina selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
+/-
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PIZZA SALAMI

Ingrediénten

Ingrediénten: TARWEBLOEM, 18% gezeefde tomaten,

14% MOZZARELLA KAAS, 9,0% salami (varkensvlees,
spek, zout, dextrose, specerijenextracten, specerijen,
stabilisator (natriumnitriet), antioxidant (extract van
rozemarijn), rook), water, 1,7% tomatenconcentraat,
raapzaadolie, zout, bakkersgist, olijfolie extra vierge, suiker,
oregano, peterselie, uien, knoflook, peper, basilicum, geroosterde uien.
Kan

bevatten: (SOJA, MOSTERD)

Ingrédients

farine de BLE, 18% purée de tomate, 14% FROMAGE MOZZARELLA, 9,0% salami (viande de
porc, lard, sel, dextrose, extraits d'épices, épices, stabilisant (nitrite de sodium), antioxydant
(extraits de romarin), fumée), eau, 1,7% concentré de tomate, huile de colza, sel, levure de
boulangerie, huile d'olive vierge extra, sucre, origan, persil, oignons, ail, poivre, basilic,
oignons grillés.

Peut contenir: (SOJA, MOUTARDE).

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+ +/- -
f?&iiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques
coque
+/-
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PIZZA BBQ KIP - PIZZA BBQ POULET

Ingrediénten

TARWEBLOEM, 15% gezeefde tomaten, 12% MOZZARELLA
KAAS, 10% gemarineerde kippenborst (kippenborst,
gedroogde glucosestroop, suiker, aardappelzetmeel, zout, *
specerijen, maiszetmeel, knoflookpoeder, karamelsuiker, kruiden, %
aroma, verdikkingsmiddel (xanthaangom), rook), 7,6% barbecuesaus
(water, suiker, tomatenpuree, brandewijnazijn, gemodificeerd zetmeel, zout,
karamelsuikerstroop, specerijen, rookaroma, aroma), water, uien, 1,4% tomatenconcentraat,
raapzaadolie, zout, bakkersgist, olijfolie extra vierge, suiker, peterselie, oregano, knoflook,
basilicum, peper, geroosterde uien.

Kan bevatten: (SOJA, MOSTERD)

Ingrédients

farine de BLE, 15% purée de tomate, 12% FROMAGE MOZZARELLA, 10% poitrine de poulet
mariné (poitrine de poulet, sirop de glucose déshydraté, sucre, amidon de pomme de terre,
sel, épices, amidon de mais, ail en poudre, sucre caramelisé, herbes aromatiques, aréme,
épaississant (gomme xanthane), fumée), 7,6% sauce barbecue (eau, sucre, concentré de
tomate, vinaigre, amidon modifié, sel, sirop de sucre caramélisé, épices, arome de fumée,
arbme), eau, oignons, 1,4% concentré de tomate, huile de colza, sel, levure de boulangerie,
huile d'olive vierge exta, sucre, persil, origan, ail, basilic, poivre, oignons grillés.

Peut contenir: (SOJA, MOUTARDE)

Allergenen - Allergenes

f",iﬂ;;;“\'\ o & j
| N2 )
Y/ “p
o
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+ +/- -~
frr]&ttiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques
coque
+/-
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PIZZA PROSCIUTTO - PIZZA JAMBON

Ingrediénten

Ingrediénten: TARWEBLOEM, 18% gezeefde tomaten,

14% MOZZARELLA KAAS, 9,3% gekookte achterham
(varkensvlees, water, zout, dextrose, stabilisatoren (difosfaten,
trifosfaten, natriumnitriet), antioxidant (natriumascorbaat), ‘
specerijenextract, rookaroma), water, 1,7% tomatenconcentraat, raapzaadolie, zout, gist,
olijfolie extra vierge,suiker, oregano, peterselie, knoflook, uien, peper, basilicum,
geroosterde uien.

Kan bevatten: (SOJA, MOSTERD)

Ingrédients

farine de BLE, 18% purée de tomate, 14% FROMAGE MOZZARELLA, 9,3% jambon cuit
(viande de porc, eau, sel, dextrose, stabilisants (diphosphates, triphosphates, nitrite de
sodium), antioxydant (ascorbate de sodium), extrait d'épices, ardme de fumée), eau, 1,7%
concentré de tomate, huile de colza, sel, levure, huile d'olive vierge extra, sucre, origan,
persil, ail, oignons, poivre, basilic, oignons grillés.

Peut contenir: (SOJA, MOUTARDE)

Allergenen - Allergenes

/ga;\\ P

% X
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

+ +/- -
f?lj)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques

+/-
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PIZZA GEGRILDE GROENTEN - PIZZA LEGUMES GRILLES

Ingrediénten

Ingrediénten: TARWEBLOEM, 15% gezeefde tomaten,

12% gegrilde paprika, 12% MOZZARELLA KAAS, water,

6,3% gegrilde courgette, 3,1% gegrilde aubergine,

1,4% tomatenconcentraat, raapzaadolie, zout, bakkersgist,
olijfolie extra vierge, suiker, oregano, peterselie, knoflook, uien,
peper, basilicum, geroosterde uien.

Kan bevatten: (SOJA, MOSTERD).

Ingrédients

farine de BLE, 15% purée de tomate, 12% poivrons grillés, 12% FROMAGE MOZZARELLA,
eau, 6,3% courgettes grillées, 3,1% aubergines grillées, 1,4% concentré de tomate, huile de
colza, sel, levure de boulangerie, huile d'olive vierge extra, sucre, origan, persil, ail,

oignons, poivre, basilic, oignons grillés.

Peut contenir: (SOJA, MOUTARDE)

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+ +/- -
f:l,?iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
+/-
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PIZZA 4 KAZEN - PIZZA 4 FROMAGES

Ingrediénten

Ingrediénten: TARWEBLOEM, 17% gezeefde tomaten, water,
6,4% MOZZARELLA KAAS, 6,4% PROVOLONE KAAS,

6,4% EMMENTALER KAAS, SLAGROOM, raapzaadolie,

1,6% tomatenconcentraat, 0,9% BLAUWSCHIMMELKAAS, zout, bakkersgist, olijfolie extra

vierge, suiker, oregano, peterselie, knoflook, uien, gemodificeerd zetmeel, peper, basilicum,
geroosterde uien.
Kan bevatten: (SOJA, MOSTERD).

Ingrédients

farine de BLE, 17% purée de tomate, eau, 6,4% FROMAGE MOZZARELLA, 6,4% FROMAGE
PROVOLONE, 6,4% FROMAGE EMMENTAL, CREME & fouetter, huile de colza, 1,6% concentré
de tomate, 0,9% FROMAGE BLEU, sel, levure de boulangerie, huile d'olive vierge extra, sucre,
origan, persil, ail, oignons, amidon modifié, poivre, basilic, oignons grillés.
Peut contenir: (SOJA, MOUTARDE)

Allergenen - Allergenes

o

&

-

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

+ +/- -
f?&iiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques

+/-

28




Panini avec jambon, fromage, sauce moutarde et sauce tomate

./"
PANINI HAM KAAS - PANINI JAMBON FROMAGE /7//7< b
Panini met ham, kaas, mosterdsaus en tomatensaus /.,,ﬁ?f”/ y
/r’ F § - 2
(4’

Ingrediénten

55% brood (TARWEBLOEM, water, gist, zonnebloemolie,

zout, TARWEGLUTEN, dextrose, gemoute GERSTEBLOEM,

kruiden [rozemarijn, bonenkruid, marjolein, oregano, tijm, basilicum, salie], gemoute
TARWEBLOEM, meelverbeteraar: ascorbinezuur), 18% Gouda (gepasteuriseerde MELK, zout,
zuursel, stremsel), 12% gerookte ham (61% varkensvlees, water, aardappelzetmeel,
voedingszuur: kaliumlactaat/natriumacetaat, zout, stabilisator:
trifostaten/polyfosfaten/carrageen, dextrose, antioxidant: natriumascorbaat,
conserveermiddel: natriumnitriet, beukenhoutrook), 8% tomaten chutney (34%
tomatenpuree, water, augurken [augurken, wijnazijn, zout], suiker, uien, wijnazijn, paprika
puree [paprika puree, voedingszuur: citroenzuur], bloemkool, gedroogde uien, MOSTERD
[bevat: MOSTERDMEEL, MOSTERDZAAD], zout), 6% saus (water, zonnebloemolie,
glucosestroop, fructosestroop, azijn, gemodificeerd maiszetmeel, MOSTERD [water,
MOSTERDZAAD, azijn, specerijen], MELKEIWITPOEDER, zout, maiszetmeel,
verdikkingsmiddelen

Ingrédients ] ]

55% pain (FARINE DE BLE, eau, levure, huile de tournesol, sel, GLUTEN DE BLE, dextrose,
FARINE D'ORGE MALTEE, épices [romarin, sarriette, marjolaine, origan, thym, basilic, sauge],
FARINE DE BLE MALTEE, agent de traitement de la farine : acide ascorbique),

18% gouda (LAIT pasteurisé, sel, levain, présure), 12% jambon fumé (61% de porc, eau,
fécule de pomme de terre, acides alimentaires : lactate de potassium/acétate de sodium, sel,
stabilisants : triphosphates de potassium et de sodium/polyphosphates/carraghéne, dextrose,
antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium, fumée de bois de
hétre), 8% chutney de tomates (34 % de purée de tomates, eau, cornichons [cornichons,
vinaigre de vin, sel], sucre, oignons, vinaigre de vin, purée de poivrons [purée de poivrons,
acide : acide citrique], chou-fleur, oignons secs, MOUTARDE [contient :FARINE DE
MOUTARDE, GRAINES DE MOUTARDE], sel), 6% vinnegrette (eau, huile de tournesol, sirop de
glucose, sirop de fructose, vinaigre, amidon de mais modifié, MOSTERD [eau, graines de
MOSTERD, vinaigre, épices], poudre blanche de LAIT, sel, amidon de mais, épaississants

Allergenen - Allergénes

@‘ ( ¢
'
- -
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

+ +/- +/- +/- +/- +/- -~
frr]Sittiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren

céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques

coque
+/- +/- + +/- +/- +/- +/-
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PANINI KIP KAAS PESTO - PANINI POULET FROMAGE PESTO —
Ingrediénten

Panini met kip, kaas en pestosaus — &
Panini aux poulet, fromage et sauce au pesto e ép
——

&
56% brood (tarwebloem, water, gist, olijfolie, zout, tarwegluten, -
oregano, tijm, tarwemoutbloem), 18% Gouda kaas (melk, zout, zuursel, stremsel, kleurstof:
E160a),
18% kip gegrild (81% kippenvlees, water, aardappelzetmeel, zout, dextrose, voedingszuren:
E326/E262, natuurlijk aroma, stabilisatoren: E407/E451/E452, specerij, antioxidant: E301,
conserveermiddel: E250),
8% pestosaus groen (water, pesto groen [basilicum, water, zonnebloemolie, kaas,
aardappelviokken, pijnboompitten, zeezout, gemodificeerd zetmeel: E1422, suiker,
citroensapconcentraat, verdikkingsmiddel: E415], zonnebloemolie, glucose fructose stroop,
azijn, gemodificeerd zetmeel, mosterd [water, mosterdzaden, azijn, specerijen],

melkeiwitpoeder, zout, maiszetmeel, verdikkingsmiddelen: E410/E412/E415, emulgator:
E471, aroma [soja], voedingszuur: E330, conserveermiddel: E202, antioxidant: E385).

Ingrédients

56% pain (farine de froment, eau, levure, huile d'olive, sel, gluten de froment, origan, thym,
farine de froment maltée), 18% fromage de Gouda (lait, sel, présure, coagulant, colorant:
E160a), 18% poulet grillé (81% viande de poule, eau, amidon de pommes de terre, sel,
dextrose, acidifiants: E326/E262, arOme naturel, stabilisants: E407/E451/E452, épices,
antioxydant: E301, conservateur: E250), 8% sauce au pesto (eau, pesto [basilic, eau, huile
de tournesol, fromage, flocons de pommes de terre, pignons de pin, sel marin, amidon
modifié: E1422, sucre, jus de citron concentré, épaississant: E415], huile de tournesol, sirop
de glucose fructose, vinaigre, amidon modifié, moutarde [eau, graines de moutarde, vinaigre,
épices], poudre de protéine de lait, sel, amidon de mais, épaississants: E410/E412/E415,
émulsifiant: E471, ar6me [soja], acidifiant: E330, conservateur: E202, antioxydant: E385).

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides lait
+ -
frr]Sittiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques
coque
+
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PANINI MOZZARELLA TOMATO
Panini met mozzarella, tomatensaus en groene pesto
Panini aux mozzarella, sauce tomate et pesto vert

Ingrediénten

64% brood (tarwebloem, water, gist, zout, tarwegluten, tijm,
oregano, tarwemoutbloem, meelverbeteraar: ascorbinezuur),
22% mozzarella (koemelk, zeezout, stremsel, citroenzuur),
9% tomatentapenade (tomatenpuree, water, augurken [augurken, water, wijnazijn], suiker,
uien, wijnazijn, paprika puree [paprika puree, voedingszuur: citroenzuur], bloemkool,
gedroogde uien, mosterd [mosterdzaad, mosterdmeel], zout),

6% pesto groen (50% basilicum, water, zonnebloemolie, kaas, zout, knoflook,
aardappelzetmeel, citroensapconcentraat, suiker, specerijen).

Ingrédients

64% pain (farine de blé, eau, levure, sel, gluten de blé, thym, origan, farine de blé maltée,
ameéliorant de farine: acide ascorbique),

22% mozzarella (lait de vache, sel marin, coagulant, acide citrique),

9% tapenade de tomate (pate de tomate, eau, cornichons [cornichons, eau, vinaigre], sucre,
oignons, vinaigre, paprika purée [purée de paprika, acide alimentaire: acide citrique], chou-
fleur, oignons séchés, moutarde[graines de moutarde, farine de moutarde], sel),

6% pesto (50% basilic, eau, huile de tournesol, fromage, sel, ail, amidon de pomme de terre,
jus de citron concentré, sucre, épices).

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+ -
f:l?iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques
coque
+
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VANILLE 1JS - GLACE VANILLE

Ingrediénten

Magere MELK en MELKBESTANDDELEN, invertsuikersiroop, suiker, kokosvet, glucosestroop,
kleurstof: E160a, emulgator: E471, stabilisatoren: E410, E412, vanille aroma

Ingrédients

Lait écrémé et extraits secs de lait, sirop de sucre inverti, sucre, graisse de coco, sirop de
glucose, colorant : E160a, émulsifiant : E471, stabilisateurs : E410, E412, arbme de vanille.

Allergenen - Allergénes

gluten

schaaldieren

ei

o

&

-

vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+
f:&iiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
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SLAGROOMALTERNATIEF - LTERNATIVE A LA CREME FOUETTEE

Ingrediénten )
magere MELK (65%), plantaardige vetten (geheel geharde palm (25%)), RiSSO =
gedehydreerde glucosestroop, suiker (4%), emulgator (mono- en diglyceriden van s
vetzuren veresterd met melkzuur, polyglycerolesters van vetzuren, polysorbaat 60,
mono- en diglyceriden van vetzuren, polysorbaat 80), aroma's, stabilisator
(carrageen, johannesbroodpitmeel), zout, kleurstof (caroteen), drijfgas
(distikstofmonoxide)

p—

Ingrédients
lait écrémé (LAIT) (65%), graisses végétales (palme totalement hydrogénée

(25%)), sirop de glucose déshydraté, sucre (4%), émulsifiant (esters lactiques = Bz

des mono- et diglycérides d'acides gras, esters polyglycériques d'acides gras,

polysorbate 60, mono- et diglycérides d'acides gras, polysorbate 80), ardmes, stabilisant
(carraghénanes, farine de graines de caroube), sel, colorant (caroténoides), gaz propulseur
(Protoxyde d'azote)

Allergenen - Allergenes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

+
f:,cl)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
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ROND WAFELTJE - GAUFRETTE RONDE

Ingrediénten
TARWEbloem (gluten), zetmeel, plantaardige olién (kokos, koolzaad),
SOJAbloem, emulgator [E322 (SOJA)], rijsmiddelen (E504i, E500ii), zout,

aroma, glucosestroop,MELKeiwitten.

Ingrédients

Farine de BLE (gluten), amidon, huiles végétales (coco, colza), farine de SOJA,émulsifiant
[E322 (SOJA)], poudres a lever (E504i, E500ii), sel, arome, sirop deglucose, protéines de

LAIT.

Allergenen - Allergénes

4

&

-

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

T T I
f:l,?iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
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Topping met chocoladesmaak - Topping goiit chocolat

Ingrediénten
Glucose-fructose siroop, sacharose, water, cacaopoeder (8%), zout,
aroma, conserveermiddel (kaliumsorbaat e202, ).

Ingrédients
Sirop de glucose-fructose, saccharose, eau, cacao en poudre (8 %), sel,
arbme, conservateur (sorbate de potassium E 202).

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
f?l:)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
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GEPOFTE RIJST OMHULD MET CHOCOLADE - PETALES DE FLEUR AU CHOCOLAT MARBRE

Ingrediénten

60 % chocolade [suiker, cacaomassa,cacaoboter, volleMELKpoeder,emulgator
(E322, bevat SOJA),natuurlijk vanille-aroma],38 % geéxtrudeerde rijst

[rijstmeel, TARWEmeel, sucrose, TARWEmoutpoeder,dextrose, zout],

verdikkingsmiddel (E414),glansmiddel (E904).

Ingrédients

s ® oo ®
60 % chocolat [sucre, pate de cacao,beurre de cacao, LAIT entier enpoudre, émulsi!m&n

(E322, contientdu SOJA), arbme naturel de vanille],38 % riz extrudé [farine de riz, farinede
BLE, sucre, malt de BLE enpoudre, dextrose, sel], épaississant(E414), agent d’enrobage

(E904).

Allergenen - Allergénes
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

+ -+ -
f?&izné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques

coque
+/-

CHOCOLADESCHAAFSEL PUUR - COPEAUX AU CHOCOLAT FONDANT

Ingrediénten

Suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator (E322 (SOJA))
Kan sporen bevatten van: gluten (tarwe), melk, en noten (hazelnoten).

Ingrédients

Sucre, masse de cacao, beurre de cacao, émulsifiant (E322 (SOJA)).

Peut contenir des traces de gluten (blé), lait et fruits a coque (noisettes).

Allergenen - Allergénes

4

&

-

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+/- T +/-
fplj)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques

+/-
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BRESILIENNE

Ingrediénten

Suiker, hazelnoten (20%)

Kan sporen bevatten van andere noten (walnoot, amandel,
cashew, pecan, paranoot, pistache)

Ingrédients
Sucre, noisettes (20%). Peut contenir des traces d’autres noix (cerneaux de noix, amandes,
noic de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches)

Allergenen - Allergénes

RO

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

+/-

® ® @

noten

fruits & selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+ +/-

KARAMEL - CARAMEL

Ingrediénten
Sacherose, water

Ingrédients
Saccherose, eau

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
f:t?iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
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MINI DRAGEES - MINI DRAGEES

Ingrediénten

Suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, rijstzetmeel, extract van
(appel, radijs, zwarte bes, saffloer, citroen, algen, zoute aardappel, pompoen)
glansmiddelen (E901, ES03, E904), verdikkingsmiddel 5414), emulgator (E322),
zout, glucosestroop

Kan sporen bevatten van gluten, ei, soja en noten (schaalvruchten) bevatten

Ingrédients

Sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, masse de cacao, amidon de rice,
extrait de (pomme, radis, cassis, carthame, citron, algues, patate douce, citrouille),
agents d’enrobage (E901, E903, E904), épaississant (E414), émulsifiant (E322) sel, sirop de
glucose

Peut contenir des traces de gluten, soja, ceuf et fruits a coques

Allergenen - Allergenes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+/- +/- +/- -
f?&iiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+/-
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IJSSPIKKELS - NON PAREILLES

Ingrediénten

suiker, zetmeel [mais, TARWE (gluten)], glucosestroop, glansmiddel (E904),
kleurstoffen (E100, E120, E131), kokosolie.

KAN SPOREN VAN SOJA, MELK EN NOTEN (HAZELNOTEN) BEVATTEN.

Ingrédients )

Ingrédients: sucre, amidon [mais, BLE (gluten)], sirop de glucose, agent
d'enrobage (E904), colorants (E100, E120, E131), huile de coco.

PEUT CONTENIR DES TRACES DE SOJA, DE LAIT ET DE FRUITS A COQUE
(NOISETTES).

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
-+ +/- +/-
f:&ttiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+/-
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APPEROL SPRITZ

o

&

-

Y

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
f:l:)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+
CAVA ESPATULA
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
f:&iiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+
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BOMBAY SAPPHIRE

o

&

-

Y

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+/-
f:l?iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+
SCHWEPPES TONIC & HIBISCUS
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
f?&ttina selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques
coque
+
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DOMUS VINI ROSSO
Merlot & Cabernet

o

&

-

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
f:lj)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+
DOMUS VINI ROSATO
Merlot & Cabernet
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
fp&iiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+
DOMUS VINI BIANCO
Trebbiano, Pinot Blanc & Chardonnay
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
f:&iiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+
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NOOTJES/ZOUTIJES BI1J EEN DRANKIJE - NOIX/SELS AVEC LES BOISSONS

Ingrediénten

PINDA'S, rijstebloem, TARWEbloem,suiker, palmolie, zetmeel, sojasaus (SOJA,TARWE, water,
zout), zout, ARACHIDE-olie,maiszetmeelstroop, chillipoeder, maltodextrine, knoflook, zwarte
peper, uien, kleuirstoffen (E160c, E150a, E141, E150c, E120) , voedingszuur (E330), aroma
(chilli), zetmeel, glucose, zeewier, chillipeper, capsicim-extract

Kan sporen bevatten van noten en sesam

Ingrédients

Cacahuetes, farine de riz, farine de BLE, sucre, huile de palme, amidon, sauce soja
(SOJA,BLE, eau sel)sel, huile d'ARACHIDE, sirop d'amidon de mais, chilli en poudre,
maltodextrine, ail poivre noir, oignons, colorants (E160c, E150a, E141, E150c, E120),
acidifant (E330), aréme, (chilli), fécule, glucose, algues marines, piment, estrait de capsicum

Peut contenir des traces de fruits a coque et sésame

Allergenen - Allergenes

@‘ ( ¢
‘
- =
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+ + -~
f?lj)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+/- +/-
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ROMBOUTS GOURMET

F 4

&

-

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk

gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

fp:l)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques

coque

ROMBOUTS DECA

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk

gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait

f?&ttina selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren

coque céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques
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CAPPUCCINO

&

4

&

-

®
Y

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+
f:l?iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
cogue céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques
LATTE MACCHIATO
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+
f:&ttina selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques
WARME CHOCOLADEMELK - CHOCOLAT CHAUD
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+
f:&iiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
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CHOUFFE COFFEE

&

F 4

&

-

®
Y

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+
fp:l)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
cogue céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques
ITALIAN COFFEE
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+
fpﬁiina selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
+ +
IRISH COFFEE
gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
+/- -
f:t?iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
coque céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
+

46




CLIPPER THEE - CLIPPER THE

F 4

&

-

gluten schaaldieren ei vis pinda's soja melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides soja lait
fp:l)iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
cogue céleri moutarde sésame sulfite lupin mollusques
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KOEKJE BIJ DE KOFFIE/THEE - BISCUIT AVEC DU CAFE/THE

Ingrediénten

1) Ingrediénten: TARWEbloem, suiker,
BOTERconcentraat, EIEREN, plantaardige olién en
vetten (raapzaadolie, palmvet), SOJAbloem, zout,
rijsmiddelen (zuur natriumpyrofosfaat,
natriumbicarbonaat, ammoniumcarbonaten),
emulgatoren (SOJAlecithine, mono- en diglyceriden
van vetzuren), natuurlijk aroma, natief TARWEzetmeel
2) TARWEbloem, suiker, plantaardige olie en vet (palmvet), zoet WEIpoeder (MELK), rijsmiddelen
(ammoniumbicarbonaat, natriumbicarbonaat), zeezout, natuurlijk aroma

3) Ingrediénten: TARWEbloem, suiker, plantaardige olie en vet (palmvet), rijsmiddelen
(ammoniumbicarbonaat, zuur natriumpyrofosfaat, natriumbicarbonaat), mager MELKpoeder, zout,
aroma (vanille)

4) TARWEbloem, suiker, plantaardige olie en vet (palmvet), maiszetmeel, invertsuikersiroop,
rijsmiddelen (ammoniumbicarbonaat, natriumbicarbonaat), cacao, WEIpoeder (MELK), aroma (vanille),
emulgator (zonnebloemlecithine), zout

5) TARWEbloem, suiker, plantaardige olie en vet (palmvet), maiszetmeel, rijsmiddelen
(ammoniumbicarbonaat, natriumbicarbonaat), mager MELKpoeder, zout, aroma's (vanilline,
kokosnoot)

Ingrédients )

1) Ingrédients : farine de BLE, sucre, concentré de BEURRE, (EUFS, huiles et graisses
végétales (huile de colza, graisse de palme), farine de SOJA, sel, poudres a lever
(pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, carbonates d'ammonium),
émulsifiants (lécithine de SOJA, mono- et diglycérides d'acides gras), ardbme naturel, amidon
de BLE natif

2) Farine de BLE, sucre, huiles et graisses végétales (graisse de palme), poudre de
lactosérum sucré (LAIT), poudres a lever (bicarbonate d'ammonium, bicarbonate de sodium),
sel marin, arobme naturel )

3) Ingrédients : farine de BLE, sucre, huiles et graisses végétales (graisse de palme), poudres
a lever (bicarbonate d'ammonium, pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium),
lait écrémé en poudre, sel, aréme (vanille)

4) Farine de BLE, sucre, huiles et graisses végétales (graisse de palme), amidon de mais,
sirop de sucres inverts, poudres a lever (bicarbonate d'ammonium, bicarbonate de sodium),
cacao, lactosérum en poudre (LAIT), arébme (vanille), émulsifiant (lécithine de tournesol), sel
5) Farine de BLE, sucre, huiles et graisses végétales (graisse de palme), amidon de mais,
poudres a lever (bicarbonate d'ammonium, bicarbonate de sodium), lait écrémé en poudre,
sel, arbmes (vanilline, noix de coco)

Allergenen - Allergénes

gluten schaaldieren ei vis pinda's melk
gluten fruits de mer oeufs poisson arachides lait
-+ -+ -
fpl?iiiné selderij mosterd sesam sulfiet lupine weekdieren
céleri moutarde | sésame sulfite lupin mollusques
coque
+/-
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